Pertanggung Jawaban Pidana Terhadap Tindak Pidana Penggelapan Pajak 

Dalam Putusan Nomor  738/Pid.Sus/2023/PN Rap adalah pidana penjara selama 

2 (dua) Tahun 6 (enam) Bulan. Menghukum Terdakwa Terdakwa SRI 

MULIANI, S.E membayar denda sebesar 2 kali pajak terutang yaitu 2 x Rp. 

1.548.542.189,- (satu milyar lima ratus empat puluh delapan juta lima ratus 

empat puluh dua ribu seratus delapan puluh sembilan rupiah) menjadi = Rp. 

3.097.084.378,- (tiga milyar sembilan puluh tujuh juta delapan puluh empat ribu 

tiga ratus tujuh puluh delapan rupiah), dengan ketentuan apabila denda tersebut 

tidak dibayar dalam waktu paling lama 1 (satu) bulan setelah putusan 

mempunyai kekuatan hukum tetap, maka harta benda milik terdakwa disita dan 

dilelang oleh Jaksa untuk membayar denda dimaksud, dan jika harta terdakwa